PÁGINA 1 DE 5

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

AGÊNCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,

SOCIAL E AMBIENTAL – AADESAM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº
001/2023/CPSS/AADESAM

PROJETOS VARIADOS

5º CHAMAMENTO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS E CONTRATAÇÃO

Nos termos do Item XI.2. do edital - classificação Final, o presidente
da AADESAM torna público a Lista de Convocados para apresentação da
documentação conforme Anexo VI – Lista de documentos, exames
admissionais e assinatura do contrato.

Os classificados listados abaixo, deverão comparecer na Gerência de

Recursos Humanos da Agência Amazonense de Desenvolvimento
Econômico, Social e Ambiental, localizada a Rua Major Gabriel com
Nhamundá, nº 1721, Centro, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da data
desta publicação, munidos das documentações (originais e cópias).

CARGO 1 - ENGENHEIRO DE PESCA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

4 EVELI CRISTIANE DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

CARGO 2 - ENGENHEIRO AGRÔNOMO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

2 HAROLDO CUNHA DIOGENES CLASSIFICADO(A)

3 RAQUEL DA SILVA CORRÊA CLASSIFICADO(A)

4
ROSÂNGELA MEIRELLES BARBOSA

OLIVEIRA
CLASSIFICADO(A)

5 JOÃO VIEIRA DO BOMFIM NETTO CLASSIFICADO(A)

PÁGINA 2 DE 5

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

CARGO 3 - ENGENHEIRO FLORESTAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

2 MEREIDE XAVIER FONSECA CLASSIFICADO(A)

3 CARLOS AUGUSTO ROCHA ARAUJO FILHO CLASSIFICADO(A)

                                     CARGO 4 – MÉDICO VETERINÁRIO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 FRANKLYN FERREIRA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

2 CLARICE MACIEL CIRIANO CLASSIFICADO(A)

CARGO 5 – ZOOTECNISTA ZONA RURAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 LETÍCIA BARROS DE ALENCAR CLASSIFICADO(A)

                CARGO 6 – GEÓLOGO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 WILLIAM SERGIO MARQUES PALHA CLASSIFICADO(A)

         CARGO  9 – ANALISTA TÉCNICO (GESTÃO EM AGRONEGÓCIO)

COLOCAÇÃO NOME STATUS

3
SHEILA RODRIGUES DE SOUZA DA

SILVA
CLASSIFICADO(A)

                                  CARGO 10 –TÉCNICO AGROPECUÁRIO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

7 SIDNEY CASTRO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

8 JOSEAN MASCARENHAS LIMA CLASSIFICADO(A)

9 KENNEDY PINTO LIMA CLASSIFICADO(A)

10 FREDSON PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

11 MARIVAN RODRIGUES MARINHO CLASSIFICADO(A)

12 AGUINALDO RODRIGUES DA SILVA FILHO CLASSIFICADO(A)

13 ANTONIO MURILO PANTOJA REIS
CADASTRO DE

RESERVA

14 WESLEY DA SILVA MOURA
CADASTRO DE

RESERVA

15 ALCINELE VIEIRA AMARAL
CADASTRO DE

RESERVA

PÁGINA 3 DE 5

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

CARGO  11 –TÉCNICO EM PESCA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

4 CRISTOVÃO LIMA DA COSTA CLASSIFICADO(A)

5 JOSE ADOLFO REIS DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

6 ROSSINEY SIQUEIRA DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

7 IRINEU CECCONELLO NETTO CLASSIFICADO(A)

                                  CARGO  12 - TÉCNICO FLORESTAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

4 SERGIO AUGUSTO CHAVES DA SILVA
CADASTRO DE

RESERVA

CARGO 13 – CADISTA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 MARCELO BORGES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

CARGO 15 – ANALISTA TÉCNICO (JURÍDICO)

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 DANIELLE RUFINO ALVES RICARDO CLASSIFICADO(A)

     CARGO  18 – WEBDESIGNER

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 KETLEN FERNANDA DE ALMEIDA SILVA CLASSIFICADO(A)

CARGO 19 – ARQUIVISTA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 SIMONEY RAMOS DA SILVA CLASSIFICADO(A)

                                  CARGO  20 - CONTADOR

PÁGINA 4 DE 5

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

COLOCAÇÃO NOME STATUS

3 PATRICIA ANDREIA AUGUSTA MENEZES
CADASTRO DE

RESERVA

                                  CARGO 22 - ADMINISTRADOR

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 ISAQUE VELOSO DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

                                     CARGO 25 – ANALISTA TÉCNICO (RH)

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 ISAQUE VELOSO DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

                       CARGO 26 – ASSISTENTE ORÇAMENTÁRIO  - PCD

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 ELIETE LOBATO FROTA - PCD CLASSIFICADO(A)

CARGO 27 – ASSISTENTE SOCIAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 JANE CRISTINA NEGREIROS CORREA CLASSIFICADO(A)

            CARGO 28 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ZONA RURAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

13 HELENO DE SOUZA
CADASTRO DE

RESERVA

14 NUCIA REGINA DA SILVA SOUZA
CADASTRO DE

RESERVA

15 ANTONIO SOUZA DA SILVA
CADASTRO DE

RESERVA

16 MARLICE PEREIRA DA COSTA
CADASTRO DE

RESERVA

            CARGO 28 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ZONA RURAL - PCD

COLOCAÇÃO NOME STATUS

3 ELIETE LOBATO FROTA - PCD CLASSIFICADO(A)

4 MÁRCIA REGIANE MARIANO - PCD CLASSIFICADO(A)

                                 CARGO 29 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PÁGINA 5 DE 5

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

COLOCAÇÃO NOME STATUS

2 JULIANA MELCHOR SOLIMÕES LIMA CLASSIFICADO(A)

               CARGO 30  – MOTORISTA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

7 WEVERTON SENA BATISTA LIMA
CADASTRO DE

RESERVA

8 LUCAS VINICIUS SOUSA FROTA
CADASTRO DE

RESERVA

                CARGO 31  – MOTORISTA D

COLOCAÇÃO NOME STATUS

7 THIAGO MELO REIS
CADASTRO DE

RESERVA

8 ROSIVALDO MACIEL GOMES
CADASTRO DE

RESERVA

                            CARGO 32 – AJUDANTE DE CAMINHÃO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

          11 JAIR MENDONÇA CONCEIÇÃO FILHO
CADASTRO DE

RESERVA

12 NAILSON DA SILVA PINTO
CADASTRO DE

RESERVA

13
ERICK EDUARDO COELHO DO ESPÍRITO

SANTO
CADASTRO DE

RESERVA

14 DANILO VIANA DE OLIVEIRA
CADASTRO DE

RESERVA

15 MARIA EDUARDA DE SOUZA PINHEIRO
CADASTRO DE

RESERVA

Manaus, 14 de junho de 2024.

BRENO PENHA SOUZA SERRA
Presidente da AADESAM

		2024-06-14T13:46:07-0400
	BRENO PENHA SOUZA SERRA:53014545287